CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN

ĐIỆN LỰC VĂN LÃNG

Số:    /TB-ĐLVL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lãng, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan Hành chính sự nghiệp

và chiếu sáng công cộng tuần 25 tháng 06 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân huyện Văn Lãng

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng

nóng năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

 Điện lực Văn Lãng báo cáo Văn phòng UBND huyện Văn Lãng điện năng

tiêu thụ của các cơ quan HCSN và chiếu sáng công cộng trên địa bàn huyện Văn

Lãng tuần 25 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 75 KH

Trong đó có 67 khách hàng đã được lắp công tơ điển tử có đo xa nên thống

kê báo cáo theo tuần; Có 08 khách hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo

tháng. Tổng điện năng tiêu thụ tuần 25 từ ngày 21 đến ngày 27 tháng 6 là 36.504

kWh.

2. Kết quả thực hiện tiết kiệm điện tuần 25 của 67 KH có công tơ đo xa.

- Khối các Cơ quan Hành chính sự nghiệp: Có 61 khách hàng, tổng điện

năng tiêu thụ là 27.990 kWh, giảm so với tuần trước là 2.082 kWh, tương ứng

giảm 6,92%.

Trong tuần do thời tiết mưa nhiều, không khí thoáng mát nên hầu hết các

cơ quan đều sử dụng điện ít hơn so với tuần trước. Cụ thể: Có 20/61 cơ quan có

sản lượng điện tiêu thụ giảm từ 10-20%; Có 15 cơ quan giảm từ 5-10%. Tuy

nhiên vẫn còn có 08 cơ quan có sản lượng điện tăng từ 10-22%. Trong đó, cơ

quan tăng cao nhất là Văn Phòng HĐND và UBND Huyện Văn Lãng tăng

118kWh tương đương tăng 17,22%.

 - Khối Chiếu sáng công cộng : Có 06 điểm đo: Tổng điện năng tiêu thụ

tuần là 8515 kWh, giảm thấp hơn tuần trước là 165 kWh, tương ứng giảm 1,9%.

Các điểm đo chiếu sáng công cộng đều giảm so tuần trước.

 (Chi tiết theo phụ lục I đính kèm).

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện tuần 25 năm 2024 của các

khách hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn huyện Văn Lãng.

2

Điện lực Văn Lãng xin được báo cáo Văn phòng UBND huyện nắm biết và

chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCLS;

- Lưu: VT, KDTH.

GIÁM ĐỐC

Phùng Minh Hiếu

PHỤ LỤC I
(Kèm theo báo cáo số:131 /BC-ĐLVL ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Điện lực Văn Lãng)

TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG ĐIỆN ĐƠN VỊ HCSN; CSCC TUẦN 25 CÓ SẢN LƯỢNG TĂNG TRÊN 10%

SO VỚI TUẦN TRƯỚC

TT Tên khách hàng  Mã Khách hàng

 Sản lượng

Tuần 23

( ngày 13/6)

(kWh)

 Sản lượng

Tuần 24

(ngày 20/6)

(kWh)

Sản lượng

tăng

 (kWh)

 Tỷ lệ

tăng/giảm

 (%)

  KHỐI CƠ QUAN  HCSN

1 Chi cục thi hành án dân sự huyện Văn Lãng
PA11VLVL50272001

84

103

19

22,14

2 Đồn Biên Phòng Tân Thanh (Trạm Kiểm Soát ĐBP)
PA11VL0000273001

475

545

70

14,78

3 Phòng Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn
PA11VLVL56048001

8

13

5

62,92

4 Ủy Ban Nhân Dân Xã Hội Hoan
PA11VL0013390001

231

255

24

10,43

5 Văn Phòng HĐND và UBND Huyện Văn Lãng
PA11VL0011664001

685

803

118

17,22

6 UB Xã Trùng Khánh
PA11VL0003035001

57

63

6

10,00

7 Văn Phòng Đăng Ký Đất Đai Tỉnh Lạng Sơn
PA11VL0014378001

196

220

25

12,69

8 Ủy ban nhân dân xã Bắc La
PA11VL0017024001

213

235

22

10,39

1.948

2.236

288

14,80

		LE THU HIEN
	2024-06-27T14:56:25+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHUNG MINH HIEU
	2024-06-27T14:58:15+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI QUYNH TRANG
	2024-06-27T14:58:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI QUYNH TRANG
	2024-06-27T14:58:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI QUYNH TRANG
	2024-06-27T14:58:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi